3.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú, a to odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

ČLÁNOK 4. 
NÁJOMNÉ A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán predstavuje ročné nájomné za užívanie predmetu nájmu sumu 

vo výške 2 228,21 EUR   bez DPH (slovom: dvetisícdvestodvadsaťosem eur a dvadsaťjeden centov)  (ďalej len 
„nájomné“).   

4.2 Nájomné je v súlade s ustanoveniami § 38 ods. 3 zákon č. 222/2004 Z. z o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH“) od DPH oslobodené. Nájomca vyhlasuje, že predmet nájmu